
 
 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Joulukuussa Puuhalan on vallannut 

jouluntunnelma askarteluineen. 

Joulukalenteri askarreltiin kierrätysteemalla 

ja kierrätysmateriaaleja käyttäen yhdessä 

lasten kanssa. Siitä tulikin kerrassaan upea! 

 

Joulukuu 

Lapset ovat pareittain vuorollaan 

avanneet luukkuja innokkaasti – Se 

mukavin askare päivästä, joka ei 

varmasti unohdu! Lisäksi 

joulukuuhun on sisältynyt 

joulukorttipaja, sekä lumihiutaleita 

on leikelty ja askarreltu innokkaasti! 

Joulumusiikki soi taustalla innostaen 

puuhasteluun, unohtamatta 

jouluelokuvien katselua!  

 

Lunta olemme saaneet runsaasti joulukuun aikana iloksemme, ja olemme Puuhalassa 

ulkoilleet paljon! Lumifudis, mäenlasku sekä lumiukkojen teko on ollut parasta puuhaa! 

Liikuntaa on harrastettu myös viikoittaisilla salivuoroilla, jokainen ryhmä jaetusti 

vuorollaan.  

Vaatteiden pukemista ja riisumista on nyt paljon! Olemme nimikoineet Puuhalan lapsille 

naulakot, jotta saisimme vaatteet ja asusteet pidettyä mahdollisimman hyvin tallessa. 

Pyrimme muistuttamaan lapsia laittamaan pipot ja hanskat takkien ja haalarien hihoihin, 

jotta tavarat pysyisivät tallessa. Tehdäänhän tätä yhteistyössä myös teidän kotiväen 

kanssa!  

 

 



 

 

 

              

                                                                                                                 

                   

Haikein mielin päästämme ohjaajamme Virven äitiyslomalle 22.12. joululoman 

alkaessa. Virven vielä kuitenkin ollessa paikalla olemme lasten kanssa muistelleet 

Virveä esimerkiksi tekemällä hänestä näköislumiteoksen!  

Uusi ohjaaja Karoliina on liittynyt joukkoon ja parhaillaan havainnoi ja opettelee 

tuntemaan lapsia, Pasilan Puuhalan käytäntöja sekä touhuja.  

 

 

 

 

Rauhallista joulunaikaa, ja Onnellista Uutta Vuotta kaikille!                                   

 

Toivottavat Pasilan Puuhalan ohjaajat!            

 

                                                                     

 


